
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 185/2013 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2013 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) Burmistrz postanawia: 

§ 1. 1.Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, poprzez zmiany 
planu między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych poprzez zmianę kwot pomiędzy 
zadaniami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

do'Chody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

92. 720.11o,72 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

91.191.162,64 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

88.606.866, 78 
4.113.243,94 

84.529.907,05 
6.661.255,59 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków pochodzących ze środków otrzymanych z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udZiałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego_ 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 584 660,00 1 048 752,00 1 047 702,00 o.oo 1 047 702,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo o.oo 3 535 908,00 3 535 908,00 0,00 o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
izmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 584 660,00 1 048 752,00 1 047702,00 o.oo 1 047 702,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo o.oo 3 535 908,00 3 535 908,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 892 152,00 892152,00 892152,00 o.oo 892 152,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 892 152,00 892 152,00 892 152,00 o.oo 892 152,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 84 707,00 84 707,00 84 707,00 o.oo 84 707,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4600 osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 86 207,00 86 207,00 86 207,00 o.oo 86 207,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4610 Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
prokuratorskiego 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 o.oo 15 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 7 801 910,00 7 578 910,00 7 099 285,00 5 645 956,00 1 453 329,00 0,00 459 150,00 20 475,00 o.oo o.oo 223 ooo.oo 223 ooo.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -30 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -15 000,00 -3 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 -12 000,00 -12 000,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 30 500,00 18 500,00 18 500,00 3 ooo.oo 15 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 801 910,00 7 578 910,00 7 099 285,00 5 633 956,00 1 465 329,00 o.oo 459 150,00 20 475,00 o.oo o.oo 223 ooo.oo 223 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 444 645,00 444 645,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo 432 645,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 444 645,00 444 645,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 0,00 432 645,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zalrup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zalrupusługpozostalych 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 510 026,00 6 287 026,00 6 267 026,00 5 118 225,00 1148 801,00 o.oo 20 000,00 o.oo o.oo o.oo 223 ooo.oo 223 ooo.oo o.oo o.oo 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -12 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo 0,00 
powiatu) zwiększenie 12 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 ooo.oo 12 000,00 0,00 o.oo 

Po zmianach 6 510 026,00 6 287 026,00 6 267 026,00 5 118 225,00 1148 801,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 223 ooo.oo 223 ooo.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 98 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 98 ooo.oo 98 000,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 
zwiększenie 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 12 000,00 12 ooo.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 110 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 110 ooo.oo 110 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 125 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 125 ooo.oo 125 ooo.oo o.oo o.oo 

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie -12 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -12 ooo.oo -12 ooo.oo o.oo o.oo - !zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
Po zmianach 113 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 113 ooo.oo 113 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące 
jednostek wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem 

poręczeń i 
majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 227 050,00 227 050,00 205 375,00 25 ooo.oo 180 375,00 0,00 1 200,00 20 475,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo -15 000,00 -15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 227 050,00 227 050,00 205 375,00 10 ooo.oo 195 375,00 o.oo 1 200,00 20 475,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4170 
zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo -15 000,00 -15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia betOSObowe 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 102 685,00 102 685,00 102 685,00 0,00 102 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zalwp usług pozostalych 
zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 117 685,00 117 685,00 117 685,00 0,00 117 685,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 713,00 123 713,00 123 713,00 98 713,00 25 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 000,00 0,00 -3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 123 713,00 123 713,00 123 713,00 101 713,00 22 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 70 ooo.oo 70 000,00 70 ooo.oo 70 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4100 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 000,00 3 ooo.oo 3 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 73 ooo.oo 73 000,00 73 ooo.oo 73 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zalwp materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 22 ooo.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo 0,00 22 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zalwpuslugpozostałych 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6100,00 5144,00 956,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -33,95 -33,95 -33,95 -33,95 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 państwowej. kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenie 33,95 33,95 33,95 0,17 33,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 51t0,22 989,78 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 5144,00 956,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -33,95 -33,95 -33,95 -33,95 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

państwowej, kontroli i ochrony prawa zwiększenie 33,95 33,95 33,95 0,17 33,78 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6100,00 6 100,00 6 100,00 5110,22 989,78 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 739,00 739,00 739,00 739,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpiec:zerla społeczne 
zwiększenie 0,17 0,17 0,17 0,17 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 739,17 739,17 739,17 739,17 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 105,00 105,00 105,00 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4120 
zmniejszenie -33,95 -33,95 -33,95 -33,95 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Skladki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 71,05 71,05 71,05 71,05 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 956,00 956,00 956,00 o.oo 956,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 33,78 33,78 33,78 o.oo 33,78 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 989,78 989,78 989,78 o.oo 989,78 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wtdadówdo 
składki od nich inwestycyjne budżetowych, 

naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 963107,00 724 867,00 660 335,00 418 039,00 242 296,00 12 645,00 51 887,00 o.oo o.oo o.oo 238 240,00 238 240,00 o.oo o.oo 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie ·13 200,00 ·13 200,00 -6 200,00 o.oo -6 200,00 o.oo .7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przeciwpożarowa zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 o.oo 13 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 963107,00 724 867,00 667 335,00 418 039,00 249 296,00 12 645,00 44 887,00 o.oo o.oo o.oo 238 240,00 238 240,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 320 809,00 307 569,00 243 037,00 51 ooo.oo 192 037,00 12 645,00 51 887,00 o.oo o.oo o.oo 13 240,00 13 240,00 o.oo o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -13 200,00 ·13 200,00 -6 200,00 o.oo .5 200,00 o.oo ·1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 o.oo 13 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 320 809,00 307 569,00 250 037,00 51 ooo.oo 199 037,00 12 645,00 44 887,00 o.oo o.oo o.oo 13 240,00 13 240,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 51 887,00 51 887,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 51 887,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3030 
zmniejszenie .7 ooo.oo ·1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo .7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 44 887,00 44 887,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 44 887,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 88 712,00 88 712,00 88 712,00 o.oo 88 712,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów l wyposatenia 
zwiększenie 11100,00 11100,00 11100,00 o.oo 11100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 99 812,00 99 812,00 99 812,00 0,00 99 812,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 36 525,00 36 525,00 36 525,00 o.oo 36 525,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4260 
zmniejszenie -2 500,00 ·2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 34 025,00 34 025,00 34 025,00 o.oo 34 025,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·500,00 -500,00 -500,00 o.oo ·500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 o.oo 26 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2100,00 2100,00 2 100,00 0,00 2100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 o.oo 28 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie ·3 200,00 .3 200,00 .3 200,00 0,00 .3 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 26 800,00 26 800,00 26 800,00 o.oo 26 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 146 109,00 146109,00 146 109,00 o.oo 146 109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -1 ooo.oo ·1 ooo.oo ·1 ooo.oo o.oo ·1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 145 109,00 145109,00 145 109,00 o.oo 145 109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 146 109,00 146109,00 146 109,00 o.oo 146 109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie ·1 ooo.oo ·1 ooo.oo ·1 ooo.oo o.oo ·1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 145 109,00 145109,00 145 109,00 o.oo 145 109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 146109,00 146 109,00 146 109,00 o.oo 146109,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 . .,.,.., !zmniejszenie ·1 ooo.oo ·1 ooo.oo ·1 ooo.oo o.oo ·1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 145 109,00 145 109,00 145 109,00 o.oo 145109,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 41 048 763,58 40 821 480,48 37 789 542,00 31 239 219,00 6 550 323,00 2191 939,00 719 012,00 120 987,48 o.oo o.oo 227 283,10 227 283,10 o.oo 0,00 

zmniejszenie -216 769,00 -216 769,00 ·215 375,00 -85 990,00 ·129 385,00 o.oo ·1 394,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 216 769,00 216 769,00 216174,00 169 469,00 46 705,00 o.oo 595,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 41 048 763,58 40 821 480,48 37 7SO 341,00 31 322 698,00 6 467 643,00 2 191 939,00 718 213,00 120 987,48 o.oo o.oo 227 283,10 227 283,10 o.oo o.oo 

Strona 3 z 13 



Złego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 17 119 792,00 16 985 302,00 15 919 481,00 13 904 876,00 2 014 605,00 656 754,00 409 067,00 0,00 0,00 o.oo 134 490,00 134 490,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -126 727,00 -126 727,00 -126 327,00 -48 074,00 -78 253,00 0,00 -400,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 133 644,00 133 644,00 133 644,00 132 891,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 126 709,00 16 992 219,00 15 926 798,00 1 3 989 693,00 1 937 105,00 656 754,00 408 667,00 o.oo o.oo 0,00 134 490,00 134 490,00 0,00 0,00 

przed zmianą 409 067,00 409 067,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 409 067,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 wynagrodzeń zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 667,00 408 667,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 408 667,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 10 746 550,00 10 746 550,00 10 746 550,00 10 746 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie 132 891,00 132 891,00 132 891,00 132 891,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 10 879 441,00 10 879 441,00 10 879 441,00 10 879 441,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 849 429,00 849 429,00 849 429,00 849 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 496,00 -1 496,00 -1 496,00 -1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847 933,00 847 933,00 847 933,00 847 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 989 815,00 1 989 815,00 1 989 815,00 1 989 815,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 680,00 -35 680,00 -35 680,00 -35 680,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 954135,00 1 954 135,00 1 954 135,00 1954135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 283 901 ,oo 283 901 ,OO 283 901 ,OO 283 901,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 554,00 -10 554,00 -10 554,00 -10 554,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 347,00 273 347,00 273 347,00 273 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23 700,00 23 700,00 23 700,00 o.oo 23 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji zmniejszenie -572,00 -572,00 -572,00 0,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4140 Osób Niepełnosprawnych zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 23 128,00 23 128,00 23 128,00 0,00 23 128,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 181,00 35 181,00 35181,00 35 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -344,00 -344,00 -344,00 -344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia belosobowe 
0,00 zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 837,00 34 837,00 34 837,00 34 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 667 997,00 667 997,00 667 997,00 0,00 667 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -24 250,00 -24 250,00 -24 250,00 o.oo -24 250,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i ~enia 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 643 747,00 643 747,00 643 747,00 0,00 643 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 12 499,00 12 499,00 12 499,00 0,00 12 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 

książek 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 12 069,00 12 069,00 12 069,00 0,00 12 089,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 434 902,00 434 902,00 434 902,00 o.oo 434 902,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -28112,00 -28 112,00 -28 112,00 0,00 -28 112,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 406 790,00 406 790,00 406 790,00 o.oo 406 790,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 82 780,00 82 780,00 82 780,00 0,00 82 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -8 744,00 -8 744,00 -8 744,00 o.oo -8 744,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 74 036,00 74 036,00 74 036,00 0,00 74 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 4z13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 950,00 8 950,00 8 950,00 o.oo 8 950,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 o.oo -153,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4280 Zakup usług Zdrowotnych 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 797,00 8 797,00 8 797,00 o.oo 8 797,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 114 554,00 114 554,00 114 554,00 0,00 114 554,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -7736,00 -7 736,00 -7 736,00 o.oo -7 736,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zalrupuslugpozcstałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 106 818,00 106 818,00 106 818,00 o.oo 106 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -336,00 -336,00 -336,00 o.oo -336,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4350 Zalwp usług dostępu dO sieci Internet 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 924.00 4 924,00 4 924,00 o.oo 4 924,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 595,00 3 595,00 3 595,00 0,00 3 595,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplatyztytuluzakupuusług zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 

0,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 123,00 123,00 123,00 o.oo 123,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 718,00 3 718,00 3 718,00 o.oo 3 718,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 31 724,00 31 724,00 31 724,00 o.oo 31 724,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplata z tytułu zakupu usług zmniejszenie -3 999,00 -3 999,00 -3 999,00 o.oo -3 999,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 27 725,00 27 725,00 27 725,00 o.oo 27 725,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 120,00 2 120,00 2 120,00 o.oo 2 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług obejmującyeh wykonanie zmniejszenie -481,00 -481,00 -481,00 o.oo -481,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4390 ekspertyz.analiz i opinii zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 639,00 1 639,00 1 639,00 o.oo 1 639,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 11 272,00 11 272,00 11 272,00 o.oo 11 272,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 638,00 -2 638,00 -2 638,00 0,00 -2 638,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 8 634,00 8 634,00 8 634,00 o.oo 8 634,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 594 904,00 594 904,00 594 904,00 o.oo 594 904,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zaldadowy fundusz świadczeń zmniejszenie -452,00 -452,00 -452,00 o.oo -452,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 594 452,00 594 452,00 594 452,00 o.oo 594 452,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
;przed zmianą 12 516,00 12 516,00 12 516,00 o.oo 12 516,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 
zwiększenie 630,00 630,00 630,00 o.oo 630,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 146,00 13146,00 13 146,00 o.oo 13 146,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 622,00 2 622,00 2 622,00 0,00 2 622,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 o.oo -350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 czlonkamikorpusu slużbyqwilnej zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 272,00 2 272,00 2 272,00 o.oo 2 272,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 010 774,00 2 010 774,00 1 938 467,00 1 713 150,00 225 317,00 o.oo 72 307,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -762,00 -762,00 -762,00 -134,00 -628,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80103 podstawowych 0,00 zwiększenie 12 074,00 12 074,00 12 074,00 10 015,00 2 059,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 022 086,00 2 022 086,00 1 949 779,00 1723031,00 226 748,00 o.oo 72 307,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 337 517,00 1 337 517,00 1 337 517,00 1 337 517,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
0,00 o.oo o.oo !zwiększenie 1 092,00 1 092,00 1 092,00 1 092,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 338 609,00 1 338 609,00 1 338 609,00 1 338 609,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 5 z 13 



Złego 

z tego: z tego: 

złego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 101 225,00 101 225,00 101 225,00 101 225,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4040 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 954,00 954,00 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 102179,00 102 179,00 102 179,00 102 179,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 241 473,00 241 473,00 241 473,00 241 473,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia spoleczne 
zwiększenie 7 969,00 7 969,00 7 969,00 7 969,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 249 442,00 249 442,00 249 442,00 249 442,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 935,00 32 935,00 32 935,00 32 935,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -134,00 -134,00 -134,00 -134,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 32 801,00 32 801,00 32 801,00 32 801,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 91 642,00 91 642,00 91 642,00 o.oo 91 642,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 378,00 378,00 378,00 o.oo 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 92 020,00 92 020,00 92 020,00 o.oo 92 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 38 745,00 38 745,00 38 745,00 0,00 38 745,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4260 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie 1 681,00 1 681,00 1681,00 o.oo 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 40 426,00 40 426,00 40 426,00 0,00 40 426,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 16 571,00 16 571,00 16 571,00 0,00 16 571,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -576,00 -576,00 -576,00 o.oo -576,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakt.ip usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 995,00 15 995,00 15 995,00 o.oo 15 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Opiaty z tytułu zalwpu usług zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomun!kaeyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 608,00 608,00 608,00 0,00 608,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 818 035,00 4 818 035,00 4 177 962,00 3 609 197,00 568 765,00 616111,00 23 962,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -18 610,00 -18610,00 -18 610,00 -601,00 -18 009,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 10 148,00 10 148,00 9 553,00 124,00 9 429,00 o.oo 595,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 809 573,00 4 809 573,00 4168 905,00 3 608 720,00 560 185,00 616111,00 24 557,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 22 755,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
__ , 

zwiększenie 595,00 595,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 595,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 350,00 23 350,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 23 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 787 120,00 2 787120,00 2 787 120,00 2 787 120,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
i.zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 787 054,00 2 787 054,00 2 787 054,00 2 787 054,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 497 496,00 497 496,00 497 496,00 497 496,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpleczeniaspoleczne 
zwiększenie 124,00 124,00 124,00 124,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 497 620,00 497 620,00 497 620,00 497 620,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 238,00 63 238,00 63 238,00 63 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4120 
!zmniejszenie -335,00 -335,00 -335,00 -335,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 62 903,00 62 903,00 62 903,00 62 903,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Strona 6 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Pła n 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wl<ladówdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 47 402,00 47 402,00 47 402,00 47 402,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia beZosobowe o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 47 202,00 47 202,00 47 202,00 47 202,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 81 564,00 81 584,00 81 564,00 o.oo 81 564,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo [ZWiększenie 2 275,00 2 275,00 2 275,00 o.oo 2 275,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 83 839,00 83 839,00 83 839,00 o.oo 83 839,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 14 389,00 14 389,00 14 389,00 o.oo 14 389,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 ksiątek 

zwiększenie 1 668,00 1 668,00 1 668,00 o.oo 1 668,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 057,00 16 057,00 16 057,00 o.oo 16 057,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 195 993,00 195 993,00 195 993,00 o.oo 195 993,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii o.oo zwiększenie 2 401,00 2 401,00 2 401,00 0,00 2 401,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 198 394,00 198 394,00 198 394,00 o.oo 198 394,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 35 023,00 35 023,00 35 023,00 o.oo 35 023,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -15 159,00 -15159,00 -15159,00 o.oo -15 159,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 864,00 19 864,00 19 864,00 o.oo 19 864,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 901,00 2 901,00 2 901,00 0,00 2 901,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych o.oo !zwiększenie 40,00 40,00 40,00 o.oo 40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 941,00 2 941,00 2 941,00 o.oo 2 941,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 41 752,00 41 752,00 41 752,00 o.oo 41 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 105,00 -2 105,00 -2 105,00 o.oo -2 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 39 647,00 39 647,00 39 647,00 0,00 39 647,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 310,00 7 310,00 7 310,00 o.oo 7 310,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług przez Jednostki samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4330 terytorialnego od Innych jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 3 045,00 3 045,00 3 045,00 0,00 3 045,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 355,00 10 355,00 10 355,00 o.oo 10 355,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 868,00 4 868,00 4 868,00 o.oo 4 868,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opiaty z tytutu zakupu usług zmniejszenie -102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych świaclcZonych w 

ruchomejpublicznejslecltelefonk:znej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 766,00 4 766,00 4 766,00 o.oo 4 766,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 959,00 6 959,00 6 959,00 o.oo 6 959,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Oplataztytutuzakupuuslug zmniejszenie -277,00 -277,00 -277,00 o.oo -277,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonamejpublicznejsiecitelefonicznej. zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 682,00 6 682,00 6 682,00 o.oo 6 682,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 871,00 1 871,00 1 871,00 o.oo 1 871,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -231,00 -231,00 -231,00 o.oo -231,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże slutbowe krajowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 640,00 1 640,00 1 640,00 o.oo 1 640,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 291,00 4291,00 4 291,00 o.oo 4 291,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników rtiebędąeyc:h zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 0,00 -135,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4700 

członkami korpusu ~cywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4156,00 4 156,00 4 158,00 o.oo 4156,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 o 038 930,00 10 005110,00 8 944 518,00 7 923 686,00 1 020 832,00 919 074,00 141 518,00 0,00 o.oo o.oo 33 820,00 33 820,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -28 976,00 -28 976,00 -27 982,00 -23 256,00 -4 726,00 o.oo -994,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 24 394,00 24 394,00 24 394,00 16 037,00 8 357,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 034 348,00 1 o ooo 528,00 8 940 930,00 7 916 467,00 1 024 463,00 919 074,00 140 524,00 o.oo o.oo o.oo 33 820,00 33 820,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 141 518,00 141 518,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 141 518,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydztki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -994,00 -994,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -994,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

"""'"""'"" zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 140 524,00 140 524,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 140 524,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 174 348,00 6174 348,00 6 174 348,00 6 174 348,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 

zwiększenie 15 988,00 15 988,00 15 988,00 15 988,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 190 336,00 6 190 336,00 6190 336,00 6190 336,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1108 143,00 1108 143,00 1 108 143,00 1 108 143,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -18 773,00 -18 773,00 -18 773,00 -18 773,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 089 370,00 1 089 370,00 1 089 370,00 1 089 370,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 157 215,00 157 215,00 157 215,00 157 215,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie -4 483,00 -4 483,00 -4 483,00 -4 483,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sklaclkl na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 152 732,00 152 732,00 152732,00 152 732,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4151,00 4 151,00 4151,00 4 151,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 300 925,00 300 925,00 300 925,00 o.oo 300 925,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie -4131,00 -4131,00 -4131,00 o.oo -4131,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposa!enia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 296 794,00 296 794,00 296 794,00 o.oo 296 794,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 106,00 4 106,00 4 106,00 o.oo 4 106,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 

""ążek zwiększenie 469,00 469,00 469,00 o.oo 469,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 575,00 4 575,00 4 575,00 o.oo 4 575,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 279 031,00 279 031,00 279 031,00 o.oo 279 031,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
!zwiększenie 3 970,00 3 970,00 3 970,00 o.oo 3 970,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 283 001,00 283 001,00 283 001,00 o.oo 283 001,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 553,00 4 553,00 4 553,00 o.oo 4 553,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 o.oo -1,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 552,00 4 552,00 4 552,00 o.oo 4 552,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 52 677,00 52 677,00 52 677,00 o.oo 52 677,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostałyeh 
lzwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 o.oo 1 460,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 54137,00 54137,00 54 137,00 o.oo 54137,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 280,00 9 280,00 9 280,00 o.oo 9 280,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Oplata z tytuhJ zakupu usług zmniejszenie -187,00 -187,00 -187,00 o.oo -187,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4370 telekomunikac;yjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 9 093,00 9 093,00 9 093,00 o.oo 9 093,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 8 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz.osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 354,00 5 354,00 5 354,00 o.oo 5 354,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
~ększenie 30,00 30,00 30,00 o.oo 30,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 384,00 5 384,00 5 384,00 o.oo 5 384,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 351 653,00 351 653,00 351 653,00 o.oo 351 653,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Odpisy na zaldadow'f fundusz świadczeń zmniejszenie -407,00 -407,00 -407,00 0,00 -407,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 351 246,00 351 246,00 351 246,00 o.oo 351 246,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 612,00 3 612,00 3 612,00 o.oo 3 612,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 
zwiększenie 2 428,00 2 428,00 2 428,00 o.oo 2 428,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6 040,00 6 040,00 6 040,00 o.oo 6 040,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 317 ooo.oo 317 ooo.oo 317 ooo.oo o.oo 317 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

80113 
zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 o.oo 10 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 327 100,00 327100,00 327 100,00 o.oo 327 100,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 317 ooo.oo 317 ooo.oo 317 ooo.oo o.oo 317 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 o.oo 10 100,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 327 100,00 327100,00 327 100,00 o.oo 327 100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 457 352,00 457 352,00 455 223,00 400 551,00 54 672,00 o.oo 2129,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zespoły obsługi ekonomiczno.administracyjnej zmniejszenie -1 297,00 -1 297,00 -1 297,00 o.oo -1 297,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
80114 

szkół zwiększenie 1 297,00 1 297,00 1 297,00 o.oo 1 297,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 457 352,00 457 352,00 455 223,00 400 551,00 54 672,00 o.oo 2 129,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 16168,00 16 168,00 16 168,00 o.oo 16 168,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 1 297,00 1 297,00 1 297,00 0,00 1 297,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 465,00 17 465,00 17 465,00 o.oo 17 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 o.oo 130,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 o.oo -56,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 o.oo -700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 o.oo 5 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -234,00 -234,00 -234,00 o.oo -234,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróte służbowe krajowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 366,00 366,00 366,00 o.oo 366,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 350,00 2 350,00 2 350,00 o.oo 2 350,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników nlebędąeych zmniejszenie -307,00 -307,00 -307,00 o.oo -307,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
c:zlonkami korpusu słutby cyMlnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 043,00 2 043,00 2 043,00 0,00 2 043,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 102 162,00 102 162,00 92 401,00 22 810,00 69 591,00 o.oo 9 761,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -14 447,00 -14 447,00 -14 447,00 -48,00 -14 399,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 o.oo BOD.OO o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach BB 515,00 BB 515,00 78 754,00 22 762,00 55 992,00 o.oo 9 761,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 9 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 18 638,00 18 638,00 18 638,00 18 638,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4010 Wyru1grodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 18 598,00 18 598,00 18 598,00 18 598,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 638,00 3 638,00 3 638,00 3 638,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4110 
zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 -7,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Skladki na ubezpieczenia spolecZne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 631,00 3 631,00 3 631,00 3 631,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 534,00 534,00 534,00 534,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 533,00 533,00 533,00 533,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 386,00 3 386,00 3 386,00 0,00 3 386,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Zakup materiałów I wyposa.tenia 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4186,00 4186,00 4 186,00 0,00 4186,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie -730,00 -730,00 -730,00 o.oo -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Zakup uslug pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 790,00 6 790,00 6 790,00 0,00 6 790,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 58 360,00 58 360,00 58 360,00 o.oo 58 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -13 669,00 -13 669,00 -13 669,00 0,00 -13 669,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4700 
czlonkamikorpususlużbycywi!nej izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 44 691,00 44 691,00 44 691,00 0,00 44 691,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 746 051,00 2 746 051,00 2 744 221,00 1 050 065,00 1 694 156,00 0,00 1 830,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie -11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 -277,00 -11 573,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 20 312,00 20 312,00 20 312,00 10 402,00 9 910,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 754 513,00 2 754 513,00 2 752 683,00 1060190,00 1 692 493,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 826 685,00 826 685,00 826 685,00 826 685,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

~mniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 wynagrodZenia osobowe pracowników 

!zwiększenie 9 674,00 9 674,00 9 674,00 9 674,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 836 359,00 836 359,00 836 359,00 836 359,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 142 523,00 142 523,00 142 523,00 142 523,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4110 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Skladki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 728,00 728,00 728,00 728,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 143 251,00 143 251,00 143 251,00 143 251,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 18 454,00 18 454,00 18 454,00 18 454,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -277,00 -277,00 -277,00 -277,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 

!zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 18177,00 18177,00 18177,00 18177,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 826,00 91 826,00 91 826,00 0,00 91 826,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 92 224,00 92 224,00 92 224,00 o.oo 92 224,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 293 983,00 1 293 983,00 1 293 983,00 0,00 1 293 983,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -11 049,00 -11 049,00 -11 049,00 o.oo -11 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4220 Zakup środków tywności 

!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 282 934,00 1 282 934,00 1 282 934,00 0,00 1 282 934,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 10 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osOb 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładOwdo 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 170 700,00 170 700,00 170 700,00 0,00 170 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 ZakUpenergii 
0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 8 983,00 8 983,00 8 983,00 o.oo 8 983,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 179 683,00 179 683,00 179 683,00 0,00 179 683,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 97 534,00 97 534,00 97 534,00 0,00 97 534,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 o.oo 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 97 691,00 97 691,00 97 691,00 0,00 97 691,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 35 215,00 35 215,00 35 215,00 0,00 35 215,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz śv.riadczeń zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4440 socjalnych zwiększenie 372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 35 587,00 35 587,00 35 587,00 o.oo 35 587,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -524,00 -524,00 -524,00 o.oo -524,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 471,00 471,00 471,00 o.oo 471,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 877 234,58 818 261,48 648 836,00 236 641,00 412195,00 o.oo 48 438,00 120 987,48 o.oo 0,00 58 973,10 58 973,10 o.oo o.oo 
zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 -13 600,00 -500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 867134,58 808 161,48 638 736,00 223 041,00 415 695,00 0,00 48 438,00 120 987,48 o.oo 0,00 58 973,10 58 973,10 o.oo o.oo 
przed zmianą 233 107,00 233 107,00 233 107,00 233 107,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 219 507,00 219 507,00 219 507,00 219 507,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 50 227,00 50 227,00 50 227,00 o.oo 50 227,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 53 727,00 53 727,00 53 727,00 0,00 53 727,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Optataztytu!Uzakupuus!Ug zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4370 telekomunikacyjnych śv.riadczonych w o.oo stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4430 Rómeoplatyisktadki 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 614 500,00 614 500,00 402 075,00 54 800,00 347 275,00 208 225,00 4 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -519,00 -519,00 -519,00 0,00 -519,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
851 Ochrona zdrowia 

519,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 519,00 519,00 519,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 614 500,00 614 500,00 402 075,00 54 800,00 347 275,00 208 225,00 4 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 604 500,00 604 500,00 395 575,00 54 800,00 340 775,00 204 725,00 4 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -519,00 -519,00 -519,00 0,00 -519,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

519,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 519,00 519,00 519,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 604 500,00 604 500,00 395 575,00 54 800,00 340 775,00 204 725,00 4 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00. 

przed zmianą 69 600,00 69 600,00 69 600,00 o.oo 69 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
0,00 zwiększenie 519,00 519,00 519,00 0,00 519,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 70 119,00 70 119,00 70 119,00 o.oo 70119,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 11z13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 
2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 265 275,00 265 275,00 265 275,00 o.oo 265 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -519,00 -519,00 -519,00 o.oo -519,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakupuslugpozostalych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 264 756,00 264 756,00 264 756,00 o.oo 264 756,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 226 827,00 226 827,00 179 624,00 135 390,00 44 234,00 46150,00 1 053,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie -505,00 -506,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -506,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
853 

społecznej zwiększenie 506,00 506,00 506,00 o.oo 506,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 226 827,00 226 827,00 180 130,00 135 390,00 44 740,00 46 150,00 547,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 180 677,00 180 677,00 179 624,00 135 390,00 44 234,00 o.oo 1 053,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Żłobki 
zmniejszenie -506,00 -506,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 -506,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

85305 
zwiększenie 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 180 677,00 180 677,00 180 130,00 135 390,00 44 740,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 053,00 1 053,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 053,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Wydatki osobowe niezal!czone do ~mniejszenie -506,00 -506,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 -506,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

3020 wynagmdzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 547,00 547,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 547,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 13 780,00 13 780,00 13 780,00 0,00 13 780,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 506,00 506,00 506,00 o.oo 506,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 14 286,00 14 286,00 14 286,00 0,00 14 286,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 504 203,00 504 203,00 49 212,00 32 502,00 16 710,00 7 743,00 447 248,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 -931,00 ·294,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 1 225,00 1 225,00 1 225,00 931,00 294,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 504 203,00 504 203,00 49 212,00 32 502,00 16 710,00 7 743,00 447 248,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 56 251,00 56 251,00 48 508,00 32 502,00 16 006,00 7 743,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 -931,00 -294,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
zwiększenie 1 225,00 1 225,00 1 225,00 931,00 294,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 56 251,00 56 251,00 48 508,00 32 502,00 16 006,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 11 942,00 11 942,00 11 942,00 11 942,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4010 \l\lynagrodZenia osobowe pracowników 

900,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 900,00 900,00 900,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 842,00 12 842,00 12 842,00 12 842,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 963,00 2 963,00 2 963,00 2 963,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 994,00 2 994,00 2 994,00 2 994,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 454,00 454,00 454,00 454,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 143,00 17 143,00 17143,00 17 143,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0,00 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 16 243,00 16 243,00 16 243,00 16 243,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 12 084,00 12 084,00 12 084,00 o.oo 12 084,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -294,00 -294,00 -294,00 o.oo -294,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 11 790,00 11 790,00 11 790,00 o.oo 11 790,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 12 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytutu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 862,00 3 862,00 3 862,00 o.oo 3 862,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

ZakUp pomocy naukowych, dydaktycznych I zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 

ksiątek zwiększenie 294,00 294,00 294,00 o.oo 294,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4156,00 4 156,00 4156,00 o.oo 4 156,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 163 263,70 4 837 465,21 4 812 465,21 1 052 079,00 3 760 386,21 o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1 325 798,49 1 325 798,49 1183 295,67 o.oo 
zmniejszenie -13 ooo.oo -13 ooo.oo -13 ooo.oo o.oo -13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 163 263,70 4 837 465,21 4 812 465,21 1052079,00 3 760 386,21 o.oo 25 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 1 325 798.49 1 325 798,49 1183 295,67 o.oo 
przed zmianą 872 477,21 820 309,21 820 309,21 o.oo 820 309,21 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 52 168,00 52168,00 o.oo o.oo 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -13 ooo.oo -13 ooo.oo -13 ooo.oo o.oo -13 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 000,00 0,00 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 872 477,21 820 309,21 820 309,21 o.oo 820 309,21 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 52168,00 52 168,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 10 383,00 10 383,00 10 383,00 0,00 10 383,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 883,00 12 883,00 12 883,00 o.oo 12 883,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 426 976,06 426 976,06 426 976,06 0,00 426 976,06 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -13 ooo.oo -13 ooo.oo -13 ooo.oo o.oo -13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 ZakUp usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 413 976,06 413 976,06 413 976,06 o.oo 413 976,06 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 87 095,00 87 095,00 87 095,00 o.oo 87 095,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 o.oo 10 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 97 595,00 97 595,00 97 595,00 o.oo 97 595,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1110159,00 1 047 323,00 168 323,00 o.oo 168 323,00 865 200,00 13 800,00 0,00 o.oo 0,00 62 836,00 62 836,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1111159,00 1 048 323,00 169 323,00 o.oo 169 323,00 865 200,00 13 800,00 o.oo 0,00 o.oo 62 836,00 62 836,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 447 323,00 447 323,00 168 323,00 o.oo 168 323,00 265 200,00 13 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 448 323,00 448 323,00 169 323,00 o.oo 169 323,00 265 200,00 13 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 80 323,00 80 323,00 BO 323,00 o.oo 80 323,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów l wyposai:enia 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 81 323,00 81 323,00 81 323,00 o.oo 81 323,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 91 191 162,64 84 S29 907 ,os 59 737 495,49 40 S99 721,99 19 137 773,SO 6 3SS 407,00 14 480 3S1,00 906 6S3,S6 0,00 3 oso 000,00 6 661 2SS,S9 6 661 2SS,S9 1183 29S,67 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -278 2S2,9S -266 2S2,9S -2S7 3S2,9S -101 9S4,9S -1SS 398,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 278 2S2,9S 266 2S2,9S 26S 6S7,9S 173 400,17 92 2S7,78 0,00 S9S,OO 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 191162,64 84 S29 907,0S S9 745 800,49 40 671 167 ,21 19 074 633,28 6 3SS 407,00 14 472 046,00 906 6S3,S6 0,00 3 oso 000,00 6 661 2SS,S9 6 661 2SS,S9 1183 29S,67 0,00 

...:1- INY 

1,-,z~~r Bąk Strona 13 z 13 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 185/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 30 grudnia 2013 roku 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,00 0,17 739,17 

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 - 33,95 71,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,00 33,78 989,78 

I ~----------R;;e-;; ____ T ______ ---11031 977-,s3J- - - - - - ------~ooi= 11 031 977,531 

mgr ini 



Plan zadań inwestycyjnych 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 185/2013 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

6050 

6060 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dostawa i montaż urządzeń do modernizacji kotłowni w Urzędzie Miejskim 
w Opocznie 

!Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Miejskiego 

Zakup sprzętu komputerowego i programów dla Urzędu Miejskiego 

98 ooo.oo 12 000,001 110 ooo.oo 

98 ooo.oo 12 ooo.oo! 110000,00 

125 ooo.oo -12 ooo.oo 113000,00 

60 ooo.oo - 3 ooo.oo 57 ooo.oo 
54 850,00 - 9 ooo.oo 45 850,00 

[ - - - - - - - - - - - Razem I - s567599,2![-·-- o.oo! 5 667 599,221 

(;M!NY 

Strona 1 z 1 



Załacznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr /2013 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Plan wydatków na 2013 rok -środków dotyczących ochrony środowiska 
~ 

dział rozdz. par. treść zmiany 
plan wydatków 

2013 

1 2 3 4 5 6 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 17 895,00 

80195 Pozostała działalność o.oo 17 895,00 

4210 
zakup materiałów i wyposażenia - utworzenie 
pracowni przyrodniczych 6 689,00 

4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -
utworzenie pracowni przyrodniczych 2 999,00 

4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -
utworzenie ogródków dydaktycznych o.oo 

4300 
zakup usług pozostałych - utworzenie pracowni 
przyrodniczych 1 207,00 

4300 
zakup usług pozostałych - utworzenie ogródków 
dydaktycznych 5 600,00 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
6050 wykonanie altan ogrodowych - utworzenie ogródków 

dydatktcznych 400,00 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
6060 budżetowych - tablice interaktywne z projektorami -

utworzenie pracowni przyrodniczych 1 000,00 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

900 ŚRODOWISKA 0,00 135 043,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 135 043,00 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o.oo 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

7 8 9 10 12 13 14 

16 495,00 16 495,00 16 495,00 1 400,00 1 400,00 

16 495,00 16 495,00 16 495,00 1 400,00 1 400,00 

6 689,00 6 689,00 6 689,00 

2 999,00 2 999,00 2 999,00 

o.oo 0,00 0,00 

1 207,00 1 207,00 1 207,00 

5 600,00 5 600,00 5 600,00 

o.oo o.oo 400,00 400,00 

o.oo o.oo 1 ooo.oo 1 000,00 

135 043,00 135 043,00 135 043,00 0,00 0,00 0,00 

135 043,00 135 043,00 135 043,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 



nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń - "kampania edukacyjno-

3040 ekologiczna" 0,00 0,00 0,00 0,00 

nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
3040 do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup materiałów i wyposażenia 

4210 - "kampania edukacyjno-ekologiczna" 225,00 225,00 225,00 225,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -5 ooo.oo 3 135,00 3 135,00 3 135,00 3 135,00 

zakup usług pozostałych 
4300 - "kampania edukacyjno-ekologiczna" 2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 

4300 zakup usług pozostałych 5 ooo.oo 128 658,00 128 658,00 128 658,00 128 658,00 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

4700 korpusu słuzby cywilnej 965,00 965,00 965,00 965,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Opoczno - zlewnia 

6059 Kruszewiec 0,00 

razem 0,00 152 938,00 151 538,00 151 538,00 0,00 151 538,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

S~\"l;; \' CJMIN'v 

mgr1 


